АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2025 № 464
[bookmark: _GoBack]     г. Велиж

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Велижский муниципальный округ» Смоленской области
 от 01.04.2025 № 361

       В соответствии со ст. ст. 41, 48, 49 Уставом муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, и допущенной технической ошибкой, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской от 01.04.2025 №361 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 20.12.2012 №446 следующие изменения:
        1)  в названии постановления слова «от 20.11.2012 №446» заменить словами «от 14.02.2012 № 32»;
        2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
        «1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 14.02.2012 № 32 «Об утверждении Административного регламента «Выдача заключения о возможности временной передачи детей, находящихся в организации для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в семьи граждан в каникулярный период и праздничные дни» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 14.06.2012 №230, от 20.11.2012 №446,  от 10.12.2012 №467, от 24.04.2013 №247, от 04.06.2013 №336, от 31.10.2013 №713, от 27.01.2014 № 30, от 06.05.2014 №230, от 28.05.2015 №263, от 29.12.2015 №697, от 09.02.2016 №71, от 24.05.2016 №313, от 05.07.2016 №428, от 01.03.2019 №89, от 28.05.2019 №274, от 28.11.2019 № 571), (далее постановление), следующие изменения:».
2. Данное постановление вступает в законную силу после опубликования в газете «Велижская новь».
3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области опубликовать данное постановление в газете «Велижская новь» обна-родовать на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области С. Н. Петроченко.

Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                           Г. А Валикова

Готовила: специалист 1 категории
Н.З. Гогия _______________
«___» _________2025г.
Визы: начальник отдела образования
«___» _________2025г.
К.А. Авсеенок _________________
Ведущий специалист Администрации МО
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области
«___» _________2025г.
О.В. Амосова _______________
Главный специалист-юрист
«___» _________2025г.
С.В. Лукашевич _______________
Руководитель Аппарата Администрации
«___» _________2025г.
Л.С. Васильева ________________

Разослать: в дело -1,
прокуратура-1,
юрист-1,
опека-2,
Амосова О.В.-1
Петроченко С.Н.-1